
OBJEDNÁVKA č. 1332/2017/DSH/O 
Odběratel 

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 

Moravskoslezský kraj 

28. říiria 2771/117 
70218 Ostrava 

Vyřizuje: Maryška Vladimír 

Telefon: 595 622 781 
Odbor: DSH-4 

Dodavatel 

IČ: 24145424 DIČ: CZ24145424 

RegioHub s. r. o. 

Drtinová 557/10 

15000 Praha 

/yřizuje: 

Telefon: 

Objednáváme u Vás: 

zajištění komplexních služeb souvisejících s konáním akce „Středoškolský Hackathon Moravskoslezského kraje 2017", která se 
uskuteční dne 25. 11. 2017 v prostorách pobočky Impact Hub Ostrava. 
Středoškolský Hackathon představuje pracovní a vzdělávací setkání žáků středních škol z Moravskoslezského kraje, kteří se po 
časově omezenou dobu budou, ve spolupráci s profesionálními lektory, tvůrčím a hravým způsobem intenzivně zabývat 
zadanému, či zvolenému softwarovému projektu, či produktu na bázi vlastní intepretace předem připravených datových sad 
(např, kontinuální měření teploty, vlhkosti, hluku, radonu, intenzity osvětleni"), které poskytne Moravskoslezský kraj. Výstupem 
projektu mohou být aplikace, softwarové systémy, databázové příkazy, filtrovací nástroje, či funkční softwarové programy, jejichž 
reálné přínosy na základě předem daných kritérií ocení hodnotící komise, složená z odborníků na práci s otevřenými daty. 
Předmětem objednávky je organizační zajištění této akce, které zahrnuje: tvorbu pozvánek, zajištění registrace a komunikaci s 
účastníky, realizaci akce, zajištění prostor, catering, propagaci a mediální podporu, fotografický a informační výstup, zajištění 
profesionálních lektorů a odborníků hodnotící komise, ceny pro výherce, certifikáty účastníků. 

Datum požadovaného splnění: 25.11.2017 

Přílohy: 

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury. 

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na 
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce 
daně v případě, že: 
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. 
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, t j . po datu splatnosti této daně. 
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva 
považována za neplatnou. 

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 

Podrobnosti platby: 

Na účet 

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800 

148 000,00 Kč 

Datum: 

Ing, Tomáš Kotyza 
ředitel krajského úřadu 





OBJEDNÁVKA č. 1332/2017/DSH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

r,Maryška Vladimír ^V̂

595 622 781

DSH-4

Dodavatel

IC: 24145424 DIC:

RegioHub s. r. o.

Drtinová 557/10

15000 Praha

CZ24145424

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

zajištění komplexních služeb souvisejících skonáním akce „Středoškolský Hackathon Moravskoslezského kraje 2017", která se
uskuteční dne 25.11. 2017 v prostorách pobočky Impact Hub Ostrava.

Středoškolský Hackathon představuje pracovní a vzdělávací setkání žáků středních škol z Moravskoslezského kraje, kteří se po
časově omezenou dobu budou, ve spolupráci sprofesionálními lektory, tvůrčím a hravým způsobem intenzivně zabývat
zadanému, či zvolenému softwarovému projektu, či produktu na bázi vlastní intepretace předem připravených datových sad
(např. kontinuální měření teploty, vlhkosti, hluku, radonu, intenzity osvětlení), které poskytne Moravskoslezský kraj. Výstupem
projektu mohou být aplikace, softwarové systémy, databázové příkazy, filtrovací nástroje, či funkční softwarové programy, jejichž
reálné přínosy na základě předem daných kritérií ocení hodnotící komise, složená z odborníků na práci sotevřenými daty.

Předmětem objednávky je organizační zajištění této akce, které zahrnuje: tvorbu pozvánek, zajištění registrace a komunikaci
s účastníky, realizaci akce, zajištění prostor, catering, propagaci a mediální podporu, fotografický a informační výstup, zajištění
profesionálních lektorů a odborníků hodnotící komise, ceny pro výherce, certifikáty účastníků.

Datum požadovaného splnění: 25. 11. 2017
Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. i
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 148 000,00 Kč

Ý KRAJ

A

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Matýska Vladimír 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Petra Koláčková <petra.kolackova@impacthub.cz> 
pátek 24. listopadu 2017 14:44 
Maryška Vladimír 
Re: Objednávka č. 1332/2017/DSH/O - „Středoškolský Hackathon 
Moravskoslezského kraje £017" 

Vážený pane Maryško, 

děkuji a potvrzuji přijetí objednávky. 

S pozdravem 

PETRA KOLÁČKOVA 
Event manager | Impact Hub Ostrava 

E petra.kolackova@impacthub.cz | M +420721349351 
W hubostrava.cz 

ai : 0i: El i 

— K 

Dne 23. listopadu 2017 15:14 Maryška Vladimír <vladimir.marvska@msk.cz> napsal(a): 

Vážená paní Koláčková, 

na základě předchozí komunikace si Vám tímto dovoluji zaslat Objednávku č. 1332/2017/DSH/O na 
zajištění komplexních služeb souvisejících s konáním akce „Středoškolský Hackathon Moravskoslezského 
kraje 2017" dle požadavků specifikovaných v této objednávce. 

Prosím potvrïte příjem této objednávky. 

V případě dotazů se na mne prosím neváhejte obrátit. 

S přáním příjemného dne 



I Vladimír Maryška 

marketingový specialista chytrého regionu 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 781 
fax: 595 622 396 
e-mail: vladimir.maryska(a>,msk.cz 
www.msk.cz 

El GID-O 

***** 

£5* 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifíkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetříme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 

Do you really need to print this e-mail? Consider the environment! 


